
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №986с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8256836 767569

Штанько Анастасія Юріївна 51889063 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139196 Середня освіта: 
Англійська мова і 
література

137,037

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7353501 783021
Кудринських Ольга Олександрівна 37284918 HP 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373365 Спеціальна освіта 156,06

2 7325912 783021
Кудрявцева Валерія Юріївна 49964189 HK 05.07.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176090 Спеціальна освіта 123,42

3 8458719 783021

Майданюк Ольга Сергіївна 51885118 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168051 Спеціальна освіта 153,102

4 8144948 783021

Онопрієнко Марія Вікторівна 50881336 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069521 Спеціальна освіта 159,834

5 7694988 783021

Сидоренко Дар`я Юріївна 50865469 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003717; 
0017304

Спеціальна освіта 120,36

2



6 8062781 783021
Смирнова Наталія Григорівна 28657329 HP 28.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333914 Спеціальна освіта 134,538

7 8457177 783021

Счастнєва Софія Володимирівна 51901746 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053325 Спеціальна освіта 152,898

8 8409008 783021
Цівань Ольга Олегівна 49542399 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160851 Спеціальна освіта 149,634

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8065618 700926
Колесник Владислава Дмитрівна 48838173 HP 31.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379422 Історія та археологія 131,478

2 7723140 700926
Лук`яненко Андрій Андрійович 48017942 HP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316143 Історія та археологія 141,576

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7543289 673164
Булдименко Альона Олександрівна 50596800 HP 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320953; 
0341849

Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

162,027

2 7649201 673164
Волкова Наталія Євгеніївна 24978688 HP 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343017 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

145,503

3 7824830 673164

Михайлова Катерина Олексіївна 51890772 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053731 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

194,616

4 7311666 673164

Омелянчук Софія Костянтинівна 51899426 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032403 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

146,319

5 7560248 673164
Щербаченко Галина Миколаївна 11381271 HP 19.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369458 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

179,52

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7801750 673165
Мороз Ксенія Андріївна 018460 E16 08.04.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375892 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

319

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7798577 684387

Завгородня Ірина Вячеславівна 51893037 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186267 Психологія 192,576

2 7548352 684387
Пугач Галина Вікторівна 22110841 HP 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091404 Психологія 153,204

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8327600 691624

Кайнога Іван Євгенович 51921400 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147368 Журналістика 112,353

2 8456521 691624
Савченко Дар`я Олексіївна 50304427 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377811 Журналістика 168,3

3 7657574 691624

Шиян Світлана Юріївна 50841771 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091005 Журналістика 155,04

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8460957 728748

Івакіна Анастасія Степанівна 51885567 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124654 Міжнародний 
менеджмент

156,468

2 7779594 728748

Кутузов Володимир Дмитрович 50872118 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0321696 Міжнародний 
менеджмент

129,948

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8341756 735063
Коваленко Володимир Русланович 43818286 HP 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378579 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

378

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8341889 783628

Солдатенков Павєл Андрійович 51005021 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108105 Біорізноманіття та 
ландшафтний 
дизайн

110,364

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 986с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7646670 786180

Ковальський Богдан Володимирович 50326774 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337230; 
0337796

Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

137,7

12


